
REGIONE PIEMONTE BU7 15/02/2018 

 
Comune di Nichelino (Torino) 
PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE SOGGIORNI CLIMATICI MARINI PER ANZIANI - BIENNIO 
2018/2019 
 
Ente Committente: Città di Nichelino (TO), Piazza G. Di Vittorio N. 1 – Tel. 0039116819.289/596  - 
Fax. 0039116819.274 -  
 
Importo presunto dell’appalto: € 691.000,00= IVA esclusa - Oneri per la sicurezza pari a € 0,00= 
(zero) - Suddivisione in lotti: si -   
 
Durata del servizio: n. 2 turni 2018/2019 -  
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa -  
 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 12,00 del 7/03/2018 -  
 
Apertura offerte: ore 10,00 dell'8/03/2018 – CIG Lotto 1: 7371335A11 - CIG Lotto 2: 7371351746  
 
- Maggiori informazioni: www.comune.nichelino.to.it - Invio GUCE: 31.01.2018. 
 
Nichelino, 5.02.2018 

 
Il Dirigente Area Servizi alla Persona 

Dr. Giovanni Carlo Franchino 
 


